



RI.271.1.15.3.2020.MW

Krasocin, 10.11.2020 r.

GMINA KRASOCIN
29-105 Krasocin, ul. M. Szkolnej 1
woj. Świętokrzyskie
tel. (41) 39-17-026; fax 39-17-010
NIP 609-000-36-36, REG.291010145
-1-

wszyscy wykonawcy

dotyczy: postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Krasocin.**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Krasocin**, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) poniżej informuję o otrzymanych wnioskach o wyjaśnienie treści SIWZ oraz o udzielonych na nie wyjaśnieniach.

WNIOSEK WYKONAWCY NR 3

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisów:

PYTANIE NR 1: 2.4. Rozszerzone, odpłatne ubezpieczenie assistance.

4) podstawienie/odbiór pojazdu zastępczego.

Na

2.4. Rozszerzone, odpłatne ubezpieczenie assistance.

4) podstawienie pojazdu zastępczego.

ODPOWIEDŹ NR 1: Zamawiający nie dokonuje w powyższym zakresie żadnych zmian w SIWZ.

PYTANIE NR 2: 4.2. Zamawiający ma prawo do wglądu do dokumentacji złożonej przez poszkodowanego u wykonawcy. Jednocześnie wykonawca zobowiązany jest przesyłać do zamawiającego – na jego wniosek - dokumentację wypadkową.

Na

4.2. Zamawiający ma prawo do wglądu do dokumentacji złożonej przez poszkodowanego u wykonawcy. Jednocześnie wykonawca zobowiązany jest przesyłać do zamawiającego – na jego wniosek - dokumentację wypadkową z zachowaniem przepisów o ochronie danych osobowych.

ODPOWIEDŹ NR 2: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 3: 4.3. Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie – nie później niż w terminie 5 dni roboczych - informować zamawiającego o każdym złożonym roszczeniu osób trzecich z zakresu obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej. Jednocześnie przed podjęciem decyzji o uznaniu roszczenia wykonawca zobligowany jest zasięgnąć opinii zamawiającego w kwestii uznania przez niego odpowiedzialności za zaistniały wypadek ubezpieczeniowy.

Na

4.3. Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie – nie później niż w terminie 5 dni roboczych - informować zamawiającego o każdym złożonym roszczeniu osób trzecich z zakresu obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej. Jednocześnie przed podjęciem decyzji o uznaniu roszczenia wykonawca zobligowany jest zasięgnąć opinii zamawiającego w kwestii uznania przez niego odpowiedzialności za zaistniały wypadek ubezpieczeniowy. Ustalenie odpowiedzialności może nastąpić na podstawie : oświadczenia Ubezpieczonego, notatki policji , wyroku sądu lub innego uprawnionego organu.

ODPOWIEDŹ NR 3: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 4: Wykreślenie zapisu: 4.3.1. Wykonawca zobowiązany jest przesyłać do zamawiającego decyzji odszkodowawczych w zakresie obowiązkowego ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, w tym informacji o wysokości wypłaconych roszczeń.

ODPOWIEDŹ NR 4: Zamawiający do pkt. 4.3.1. dodaje zapis – z zachowaniem przepisów o ochronie danych osobowych.

PYTANIE NR 5: 4.7. Przy ustalaniu kwoty odszkodowania nie będą stosowane potrącenia z tytułu zużycia części zakwalifikowanych do naprawy, w tym nadwozia i kabiny pojazdu (zniesienie amortyzacji części zamiennych i urealnienia części – do kalkulacji naprawy będą przyjmowane ceny części nowych, zalecanych przez producenta danego typu pojazdu; wykupienie amortyzacji nie dotyczy ogumienia i akumulatora). Kalkulację naprawy każdorazowo będzie przedstawiał zamawiający na podstawie wyceny serwisowej.

Na

4.7. Przy ustalaniu kwoty odszkodowania nie będą stosowane potrącenia z tytułu zużycia części zakwalifikowanych do naprawy, w tym nadwozia i kabiny pojazdu (zniesienie amortyzacji części zamiennych i urealnienia części – do kalkulacji naprawy będą przyjmowane ceny części nowych, zalecanych przez producenta danego typu pojazdu; wykupienie amortyzacji nie dotyczy ogumienia, układu wydechowego i akumulatora). Kalkulację naprawy każdorazowo będzie przedstawiał zamawiający na podstawie wyceny serwisowej.

ODPOWIEDŹ NR 5: Zamawiający wyraża zgodę.

Niniejsze pismo staje się integralną częścią SIWZ.

Z poważaniem

WÓJT GMINY
Ireneusz Gliściński